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MITABs kistställ av hyllversion har konstruerats för att, i kombination med kisthanteringstruck, etablera en 
hantering som är ergonomiskt förnuftig och rationell. 

Hyllversionen av kistställ har skapats för att erhålla ett robust utförande som är anpassad till truckhanter-
ing. Hantering med truck kan, vid oaktsam hantering, medföra extra krafter på  

kiststället. 
Denna version är dimensionerad för att tåla ovarsam hantering.  

Installation av kistställ medför normalt betydligt gynnsammare och komfortablare hantering 
som i sin tur medför: 

 
 Bättre lagringskapacitet. 
 Bättre lagringskapacitet medför bättre förutsättningar att planera driften optimalt. 
 Inga katafalker som skall hanteras manuellt i en ogynnsam arbetsställning. 
 Lättare renhållning i och med att golvytan inte täcks av katafalker. 

KOMFORTABEL HANTERING — ENKELT —  ÖVERSKÅDLIGT 

I och med den robusta konstruktionen är risken minimal för att ovarsam truckhantering 
skall förorsaka skador på kiststället. 

 
Stället kan tillverkas i utförande för två eller tre kistnivåer. 

 
Dimensioner anpassas till rummets mått. Se måttskiss beträffande standard moduler. 

 
Tillverkat i rostfritt stål, som glasblästrats, för slippa problematiken med bortnött  

ytbehandling. 
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TEKNISK BESKRIVNING 
 

Hyllor och stativ tillverkat i rostfritt stål (SS 2333). 
Hyllplanen tillverkas av 3 mm plåt. 
Stativet tillverkas av KKR-profil med dimension 80*40*3 och 40*40*3. 
Måtten anpassas till lokalen men det finns i princip två grundmoduler— för en  
respektive två kistplatser. 
Stativen fästs till golvet samt till sidovägg för att det skall tåla hanteringen utan att förflyttas. 
 
För rätt utseende glasblästras samtliga komponenter. 
 
Max tillåten kistvikt 300 Kg. 

ENKEL HANTERING  - GOD ÖVERSIKT - LÄTT ATT UNDERHÅLLA 

Måtten skall ses rekommendation. 
Måtten kan inom vissa gränser detaljanpassas till rummets förutsättningar. 


